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ERZURUM, (DHA)-Erzurum Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılan 15 Temmuz

Şehitleri Abidesi, Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde düzenlenen törenle açıldı.

    Vali Seyfettin Azizoğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen ve diğer

yetkililerin katıldığı anıtın açılışında duygulu anlar yaşandı. 250 şehidin isminin

yazdığı anıtın açılışına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Başkan Mehmet Sekmen,

yaptığı açıklamada, “Demokrasi destanını yazdığımız o gece 250 şehidimiz ve 2193

gazimiz kanlarını ve canlarını feda ettiler. İslam'ın izzet ve şerefini, Müslümanların

haysiyet ve onurunu müdafaa ettiler. Mabetlerimize namahrem eli değdirtmediler.

Şehadetleri dinimizin temeli olan ezanlarımızın susturulmasına müsaade etmediler.

İmanlarıyla, cesaretleriyle, fedakarlıklarıyla, Allah'ın inayet ve yardımıyla büyük bir

zafer kazandılar" diye konuştu.

    Aziz milletimizin Dünya Demokrasi Tarihi'ne kanıyla, canıyla yazdığı 15 Temmuz

Demokrasi Destanı, milli hafızamızdan asla silinmeyecek kadar büyük bir öneme sahip

olduğunu beirten Başkan Sekmen, şunları söyledi.

    “İşte bugün biz de kahramanlarımızın bize bıraktığı emaneti korumak ve nesiller

boyu hatırlanmasını sağlamak amacıyla yiğitlerin şehrinde 15 Temmuz Şehitleri

Abidesi'ni inşa ettik. Yüce dinimiz İslam'ın nişanı hilal, Allah kelamı, 15 Temmuz

şehitlerimizin ismi ve Bakara Suresi'nin yer aldığı bu güzel anıt, gelecek nesillere bu

vatanın kolay kurulmadığı anlatacak. Başkomutanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın

Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı ve aziz milletimizin ferasetiyle istiklal ve istikbale

bayraktar olan milli mücadele şehrinden Anadolu'ya yayılan bu destanı gelecek

nesillere aktarmak her birimizin ortak görevidir. Unutmayalım ki ecdadımıza bu yüksek

ruhu kazandıran 'Din-i mübin-i İslâm' dır. O günü hafızamızdan hiç çıkarmayacağız.

Terörist başı satılmış FETÖ ve işbirlikçilerinin bu aziz vatana kastını asla unutmadık ve

unutmayacağız da. Erzurumlular, 15 Temmuz gecesi Dadaşların bağrından çıkarak

vatan toprağı için şüheda mertebesine ulaşan kahramanlarımız Murat Ellik, Oğuzhan

Yaşar, Edip Zengin, Beytullah Yeşilay ve Yakup Sürücü'yü asla unutmadı ve

unutmayacak."
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Merkez haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Merkez
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Şehitlik abidesi açıldı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden
hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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